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Rl!!PUBLIKA I! SHQIPERISE 

BASHKIA KOR<it 
KESHILLI BASHKIAK 

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK 

VEND IM 

Nr. u_ date \'l~ \1 ~10)5 

"Per miratimin 
e njoftimit dhe rendit te <lites per mbledhjen e rradhes " 

Kryesia e Keshillit Bashkiak u mblodh dhe ne mbeshtetje te Ligjit nr. 139/2015 "Per 

veteqeverisjen vendore", Neni 17, 56 dhe 57, dhe ne mbeshtetje te Rregullores se Keshillit Bashkiak, 

miratuar me VKB nr.80 date 30.07.2020 ,Kryesia e Keshillit ne mbledhjen e dates 12/12/ 2025; 

Vendosi: 

I. Miratimin e e njoftimit dhe rendit te <lites per mbledhjen e Keshillit Bashkiak, e cila do te 

mbahet me date 18/12/ 2025. 

2. Ngarkohet Sekretari i Keshillit per berjen pub like te njoftimit dhe rend it te <lites se mbledhjes 

sipas dokumentit bashkelidhur ketij vendimi. 

3. Ngarkohet Sekretari i Keshillit per dergimin e njoftimit dhe rendit te <lites, si dhe materialet 

relevante per mbledhjen tek keshilltaret, tek kryetari i bashkise, deputetet e qarkut dhe personat 

apo organizatat qe kane here kerkese, si dhe me pergatitjen e dosjes se mbledhjes per keshilltaret 

dhe kryetarin e bashkise. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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